সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলের সুস্থাস্থ, দীর্ঘায়ু ও পবিত্র ঈদ-উল-ফিতরের শুভেচ্ছা জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(মোঃ সাইফুল ইসলাম)
জেলা প্রশাসক
বগুড়া
ফোন-০২৫৮৯৯০০০২০ (অফিস)
ই-মেইল-dcbogura@mopa.gov.bd

কার্যবিবরণি নং-০৫.৫০.১০০০.০৬.০০২.০০৫.২৪.৪২০

তারিখ: ২৯ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০৪ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো: (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

১. সচিব, ধর্ম বিষয়ক মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
২. বিভাগীয় কমিশনার, রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী
৩. পুলিশ সুপার, বগুড়া
৪. প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, জেলা পরিষদ, বগুড়া
৫.